
Uchwała Nr VIII/69/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy                                                                                                                        

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z póżn. zmian.) oraz  art. 70  i  art. 72 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks  pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zmian.) Rada Miejska w Łobżenicy 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Na wniosek Burmistrza Łobżenicy odwołuje się Panią Wiesławę Adamowską  Skarbnika  

        Gminy Łobżenica z dniem 30 czerwca 2015 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

        Informacji Publicznej. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Aleksander Tadych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/69/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmian.)  do wyłącznej właściwości  rady gminy należy 

powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu na 

wniosek Burmistrza. 

W związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami   w  prowadzeniu gospodarki finansowej 

gminy i utratą zaufania do obecnego Skarbnika Gminy podjęcie stosownej uchwały jest                       

w pełni uzasadnione. 

 


